

MATERIALE REPARATII SI INTRETINERE

I.D.: 54835883

Data publicarii	04.03.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 809,98 RON - 809,98 RON

Descriere: 1.BATERIE LAVOAR 1*176.47=176.47 2.SECURE 1*77.31=77.31 3.SILICON SANITAR 1*37.81=37.81 4.POLY MAX 1*26.89=26.89 5.DISC ABRAZIV 3*3.36=10.08 6.BUTUC CHEI 2*31.93=63.86 7.HOLTSURUB 100*0.16=16 8.BEC 6*24.36=146.16 9.INTRERUPATOR DUBLU 1*13.44=13.44 10.BANDA 5*3.36=16.80 11.BUTUC 1*15.96=15.96 12.BUTUC 1*48.74=48.74 13.LACAT 40MM 1*11.76=11.76 14.LACAT 60MM 1*31.93=31.93 15.BELCIUG 4*1.68=6.72 16.ROBINET COLTAR 1*24.36=24.36 17.MANUSI PIELE 1*15.96=15.96 18.PENSULA RADIATOR 1*4.2=4.2 19.PENSULA 1*8.4=8.4 20.SIFON FLEX 2*5.04=10.08 21.CASABELA LAVABILA INT. 1*47.05=47.05
